
 
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

UFFICIO VIII - Ambito territoriale per la provincia di Benevento 
Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3 – 82100 Benevento - www.uspbenevento.it 

 

Ufficio organici e mobilità docenti e A.T.A. Funzionario responsabile: Ianniello Manuela manuela.ianniello1@istruzione.it  
Assistente amministrativo: Russo Vincenzo 

Recapiti telefonici: 0824/365209 - VOIP 67509 - Posta elettronica: vincenzo.russo.bl@istruzione.it  

C.F. 80001270620 – codice fatturazione elettronica RBJSAE 
 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A., per gli 

anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, sottoscritto in data 18 maggio 

2022;  

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 01.03.2023, avente ad oggetto “Ordinanza sulla 

mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a. s. 2023/24” ed in particolare l’art. 

28 c.3; 

VISTO l’elenco dei movimenti territoriali e professionali, provinciali ed interprovinciali del 

personale Ata, pubblicato con decreto di questo Ufficio prot. n. 3746 del 1° giugno 2023; 

PRESO ATTO che alcuni trasferimenti interprovinciali per il profilo di DSGA hanno 

ineteressato sedi di scuole dimensionate ai sensi della Legge di bilancio 178/2020 ed in 

particolare quelle dell’I.C. “De Filippo” Morcone e dell’I.C. Sant’Agata 2; 

PRESO ATTO di dover rettificare i movimenti che hanno interessato le sedi dimensionate ai 

sensi della Legge di bilancio 178/2020 ;  

RITENUTO NECESSARIO esercitare il potere di autotutela conferito all'Amministrazione ex 

art. 21 nonies L. 241 del 7 agosto 1990 e s. m. i. e, per l’effetto, procedere alla rettifica dei 

movimenti e del bollettino pubblicato in data 01 giugno 2023 con prot. n. 3746; 

DECRETA 

per le motivazioni sopraesposte, di rettificare l’elenco dei movimenti territoriali e professionali 

provinciali e interprovinciali del personale ATA delle scuole di ogni ordine e grado, aventi 

decorrenza dal 1° settembre 2023 e pubblicati da questo Ufficio in data 1° giugno 2023, come 

di seguito elencati.  

Per tutto quanto non rettificato dal presente decreto, resta confermato quanto previsto dal 

precedente elenco. 

 

Marchese Gennaro - nato il 09/11/1982 (Bn) – punteggio 77 - precedenza CCNI 

Da BNIC827002 - IC N. 2 S.AGATA DE' GOTI  

A BNIC81400X - I.C. KENNEDY CUSANO MUTRI  

http://www.uspbenevento.it/
mailto:manuela.ianniello1@istruzione.it
mailto:vincenzo.russo.bl@istruzione.it


 
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

UFFICIO VIII - Ambito territoriale per la provincia di Benevento 
Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3 – 82100 Benevento - www.uspbenevento.it 

 

Ufficio organici e mobilità docenti e A.T.A. Funzionario responsabile: Ianniello Manuela manuela.ianniello1@istruzione.it  
Assistente amministrativo: Russo Vincenzo 

Recapiti telefonici: 0824/365209 - VOIP 67509 - Posta elettronica: vincenzo.russo.bl@istruzione.it  

C.F. 80001270620 – codice fatturazione elettronica RBJSAE 
 

 

Trasferimento inteprovinciale rettificato 

Cillo Giuseppina – nata il 01/06/1971 (Av) – punteggio 438 

Da BNIC819003 - IC "DE FILIPPO" MORCONE  

A AVIC848007 - I.C. C.CARUSO 

Trasferimento interprovinciale revocato 

 

Posillipo Maurizio – 14/02/1985 (Ce) – punteggio 311 

Da BNIC81400X - I.C. KENNEDY CUSANO MUTRI 

A FIIC876002 - EMPOLI OVEST 

Trasferimento interprovinciale revocato 

 

Sulle controversie riguardanti le materie di mobilità, in relazioni agli atti che si ritengono lesivi 

dei propri diritti, gli interessati, ai sensi dell’articolo 17 del CCNI, possono esperire le 

procedure previste dagli articoli 135,136,137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle 

modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile 

dall’art. 31 della Legge 4 novembre 2010 n. 183. Si applicano, in quanto compatibili, le altre 

disposizioni dell’articolo 17. 

I Dirigenti Scolastici delle istituzioni scolastiche di attuale titolarità del personale trasferito 

provvederanno a dare immediata formale comunicazione agli interessati, curando i 

conseguenziali e necessari adempimenti da adottare, al fine di garantire l’esecutività del 

presente provvedimento.  

  Il Dirigente 

Mirella Scala 

 

 

 

                                                   
 

 

 
 

 

 
Agli interessati per il tramite delle scuole di attuale titolarità 

Agli At di Avellino e Firenze  
Al Dipartimento Provinciale del Tesoro del Bilancio e Programmazione Economica 
Ragioneria Provinciale dello Stato 

Alle OO.SS. comparto scuola – LORO SEDI 

 

http://www.uspbenevento.it/
mailto:manuela.ianniello1@istruzione.it
mailto:vincenzo.russo.bl@istruzione.it

		2023-06-29T16:15:48+0000
	SCALA MIRELLA


		2023-06-30T09:16:00+0200
	protocollo




